学科長会議事要旨

 日 時  令和２年６月１１日（木） 午前 ９時３０分 開会

                   午前１０時００分 閉会

 場 所  Ｕ１Ｍ ３階会議室 （Ｗｅｂ会議）

 出席者  馬場口工学部長、桑畑教育研究評議員

澁谷、澤木、尾﨑、青木、渡部 各副研究科長

高井、箕島、三瓶、池、鎌田 各学科長

大政、田中、加賀 各室長

林センター長

谷田（情報）

 陪席者  松本事務部長

服部総務課長、多田経理課長、脇坂教務課長、西河研究協力室長

村上総務課課長補佐、大西経理課課長補佐、金田教務課課長補佐

      中入地総務課庶務係長、加賀総務課庶務係主任

議 事

（報告事項）

１．メディア授業に関するアンケート集計結果について

メディア授業に関するアンケート集計結果について、配付資料に基づき説明があった。

２．その他

（１）「ウエルカム！阪大 ひとりぐらし新入生交流会」（6月15日～20日実施）について、配付資料

に基づき、説明があった。

（協議事項）

１．電子情報工学科におけるコース名の変更について

電子情報工学科におけるコース名の変更について、配付資料に基づき説明があり、協議の結

果、承認した。

○ 次回の学科長会は、令和２年８月６日（木）午前９時３０分から開催することとした。

以 上